
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N-329, DE 18 DE ABRI L DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa, excepcionalmente, o Promotor de 
Justiça Adjunto IGOR MAGALHÃE S 
GAIOSO para oficiar nas audiências de 
custódia, no dia 18 de abril de 2016, no 
Núcleo de Audiência de Custódia - N A C. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 

75, de 20 de maio de 1993 e, g 
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1-0 

CONSIDERANDO o disposto no email encaminhado pela Corregedoria Geral doo 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, no dia 18 de abril de 2016, 
t - H 

RESOLVE : | 

Designar, excepcionalmentê • o Promotor de Justiça Adjunto IGORT 
MAGALHÃE S GAIOSO para oficiar nas audiências de custódia, no dia 18 de abril d£ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ia-de Custódiav-

Dê-sè/ciêncra, cumpta-se e publique-se. g zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ \ 

2016, no Núcleo de Audiência de Custódiav-NAC, sem prejuízo de sua atual designação. § 

COÈ BESSA 

G:\PortrtflPLANTA O DE I '  INSTÂNCIA 20 1 6104 - Abr11VAudiênci a de Custódi a no ! dia s 18 c 19.04.16 • Igor Gaioso.do c 

Publicad a em n / ^  / J < > 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


